
Assinsdo eletfonicamente por: Edimilson Viana da Silva • CPF: '".SISJSS-" em 23/09/2021 09:59:37 - IP com n°: 10.1.1.27

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SAO MATEUS DO MARANHAO

EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA^Ao •
RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGAG

ELETR6NIC0 NS : 023/2021
RESULTADO DO PREGAO ELETROMCO N" 023/2(121 A

prcgocira lia CPL tonia piiblici) o icsuliado do prcgao supraellado,
oriundo do procosso n° 2021.06.1 1.0004/2021. lefcreiiie ao
CoiitnitapSi) Uc cmptcsii c.spctializada no foniecimciito dc
equipameinos para kits pesca consoanle ao convenio n° 001/2021.
para aiimder h.s famiiuis pc.scadDra.s do municipin de Sao MaieuR do
Maranliao/MA. cujo objelo I'ol .\DJUDICADO e HOMOLAOADO
pcla auioridadc compotcntc para a eraprcsa j L B FERNANDEZ,
inscriia no CNPJ N°: .■14.7n9.I0l/O001-58. sediada na Av.
Guajajaras. n" I i, Lclra F, Jardim Sao Crisidvac, Cep. 65.056-045,
S3o Luis/MA, vcncedora. Dcmais informapocs cnconiram-sc
disponi'voi.'! no site: xvww.Iiciiasaomalcus.com.br. Sao Maleus do
Maranhao/M.A. 22 dc sctcmbro dc 2021. T.ACIANF. RIBF.IRO
SOUS,A IMNIZ Prcgocira da CPI. Portaria n*'I93/202l

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
• ERRATA DO - CONRATO: 20211372/2021

AVISO DF. F.RRATA.A Prel'cilura Municipal dc Sao Malcu.s do
Maranhio/M.A tnrna piiblica a seguime ERRATA, rcterenic ao
Contrato n°202l 1372/2021. publicado no DOM/TxlA iia cdivio di>
dia 27 dc agosto de 2021, tciido por objeco Presta^ao de Scr\ii;os
da Rciilizavati dii I I' da Secrclaria Municipal da Prefeiiura
municipal de Sio Matcus do Manmliao - MA. ONDF SE LE:
ORGAO; PODF.R F.XECUTIVO UNIDADF.
ORUAMFNTRARIA; 0701 SEC. MUNICIPAL DF.
A.SSISTENCIA SOCIAL.I'ROJF.TO AXmOADE: (2.025)
MANUTENUAO, FUNCJONAMENTO DA SECRETARIA
MUN1C1PALDE AS.S1STENCIA SOOAL; ELEMENTO DE
DESPESA: 3-.3.9ll.,39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA
JUR1D]CA:FONTE :010000l)000 RECURSOS ORDINARIOS

LKlA-SK;ORGAO : PODF.R EXECUTnO; UNIDADE
ORCAMENTRARIA: 1901 SEC. MUNICIPAL DE
ASSI.STENCIA SOCIALt PROJETO ATIVID/VDE:
08.244.0(118.(2.065) MANUTENC.AO, DO PROGRAMA
BOL.SA FAMlL1A:ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA; FONTE:
OlOOOUOOOO RECURSOS ORDINARIOS. Sao Maleus do

Maranliao'M,\, 22 dc Sctcmbro dc 2021. Cleyion Fcncira Lima
Secrclaria Municipal Dc A.ssi.stcncia Social

Ano VII - Edifao N° 135 de 22 de Setembro de 2021
coiiirolc do site nticial da Prefeitura do municipio dc SSo Matcus
do Maranhao-MA, em t'avur da emprcsa ,A AMARO F DA
SILV AME: CNP.I N° 14.769.245/0001-92. no valor giubal de RS
17.400 (Dcssente mil e quatrocentos reaks). CI.'MPRA-SE NA
FORMA RECOMENDADA. SAO MATEUSDO MARANHAO-
MA, 19 dc Jiilho de 2021. Thiago Rc?endc Aragao.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA^AD -
RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGAo

ELETR5NIC0 NS : 018/2021
RESULTADO DO PREGAO ELETROMCO N" 018/2021 -
SRP A picgoeiia da CPL lorna piiblico o resultado do prcgao
supraciiado, oriundo do processo 11238/2021, rcfcrcntc ao
Rcglsirti dc Prci;<is para a futura c cventua] conirataijdo dc cmprcsa
e.spccialiradii na presia^ao de servi^us de lacavi<t> dc vefculns
auionidtivns, sem niotorista. sem conibusti'vel, com quiloniciragcm
iivrc. confunnc cundis:dcs, quaniidades e exigcncias estabclccidas
no ancxo dcsic instnimcnto. para atcnder as ncccssidadcs daa
divcrsas secretariat da picrcicura municipal dc Sao Matcus do
Maranhao/'MA, cujo objeto foi ADJUDIC.4D0 e HOMOLAG.ADO
pcla auloridadc compclcnlc para aa crtiprcsas AZUI. l.OCA(,'OES
E SERVK^OS. CNPJ N"; 40.139.795/0001-38, sediaila na Avcnida
dos hulaiulcses, 02, ed. Premier hotel, loja 11, Pnnta d'Areia, ,Sao
Luis/MA e ENGENEW EMPREENDIMENTOS E
C0NSTRU(;6eS LTDA - EPP, (H^PJ N": 13.185.456/0001-15,
sediada na Av. Gomes de Sousa, s/n, Loja Altos, Ccnu-o, llapocuru
Mirim/MA vcnccdoras. Dcmais informa^Ocs encuutram-sc
dispiuu'vcis no site: wwvv.licitasaomaleus.com.br. Sao Matcus do
Maranbao/MA, 22 dc setembro dc 2021. T.ACIANE RIBEfRO
SOUSA DINI/. Prcgocira da CPL Portaria n''193/202!

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO •
TERMO DE ■ RATIFICACAO DE DISPENSA:

040/2021
PROCESSO ADM1N1STRATIVO N" 2021.06.04.006/2021
PROCF..SSO DF. DISPENSA N " 040/2021 RATIFICA(;aO DA
DISPENSA DE LICITA^AO Ratiftco para fins do disposio no
art. 26 da Ici Federal n" 8.666'93, e a vista do Parecer emitido pcla
.Asscssoria Jiiridicii, a Dispciisa de Licilafao n" 040.2021,
(tiiidanieiilada no inci.su X do art. 24 da lei supra, cujo objeto e
Coiitratavao de serviqos de k>ca9ao de software de gerenciamento c

Assinado eletronicamenle por: Edimilson Viana da Silva
CPF: *~,315.753-" em 23/09/2021 09:59:37 - IP com n': 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/dlariooficial/?id=1238

Mfintbl 1 <• 1


